
    
ХІІІ чергова сесія VIII скликання

РІШЕННЯ № 373
від «14» червня 2022 року

м. Львів

Про погодження проєкту землеустрою 
щодо встановлення (зміни) межі міста Броди
Бродівської міської ради Золочівського 
району Львівської області 

Відповідно до статей 173, 186 Земельного кодексу України, статті 46 
Закону України «Про землеустрій», статті 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи висновок постійної комісії з питань 
розвитку місцевого самоврядування,  обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Погодити проєкт землеустрою щодо встановлення (зміни) межі міста 
Броди Бродівської міської ради Золочівського району Львівської області.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
розвитку місцевого самоврядування (В. Кирилич).

Голова                                               Ірина ГРИМАК


